
21.12.2020 1001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, письмом некоммерческой организации «Фонд капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» от 

04.12.2020 № СЭД-02-04-исх-664, в целях своевременного проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Суксунского городского округа, 

собственники помещений в которых, формирующие фонд капитального 

ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» и не 

принявшие решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, в соответствии с региональным краткосрочным 

планом реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Пермского края, на 2018-2020 годы, в сроки, установленные региональным 

краткосрочным планом согласно приложению к настоящему Постановлению. 

О проведении капитального 
ремонта общего имущества в 
отношении многоквартирных 
домов, расположенных на 
территории Суксунского 
городского округа, собственники 
помещений в которых, 
формирующие фонд капитального 
ремонта на счете некоммерческой 
организации «Фонд капитального 
ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах в 
Пермском крае» и не принявшие 
решение о проведении 
капитального ремонта 



2 

 

  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Суксунского городского округа Усову Е.А. 

 

 

Глава городского округа – 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                               П.Г. Третьяков 

 



Приложение  

к постановлению Администрации  

Суксунского городского округа  

от 21.12.2020 № 1001 

 

 

Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых, 

формирующие фонд капитального ремонта на счете некоммерческой 

организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах в Пермском крае» и не принявшие решение о 

проведении капитального ремонта  

 

№ п/п Адрес многоквартирного дома 
Вид работ по 

капитальному 

ремонту 

Стоимость 

капитального 

ремонта (руб.) 

1 д. Киселево, ул. Новая, 1 КО 9 220,67 

2 д. Киселево, ул. Новая, 4 КО 8 319,20 

3 п. Южный, ул. Культуры, 1 КО 5 814,78 

4 п. Южный, ул. Культуры, 1 РК 716 669,2 

5 п. Южный, ул. Культуры, 1 РФа 534 377,31 

6 рп. Суксун, ул. Вишневая, 3 КО 22 238,25 

7 рп. Суксун, ул. Вишневая, 4 КО 65 342,14 

8 рп. Суксун, ул. Вишневая, 5 КО 23 235,24 

9 рп. Суксун, ул. Вишневая, 6 КО 65 347,17 

10 рп. Суксун, ул. Вишневая, 8 КО 67 211,07 

11 рп. Суксун, ул. Зеленая, 38 КО 10 522,13 

12 рп. Суксун, ул. Зеленая, 40 КО 21 309,92 

13 рп. Суксун, ул. Карла Маркса, 42 КО 10 895,25 

14 рп. Суксун, ул. Карла Маркса, 49 РК 1 049 250,80 

15 рп. Суксун, ул. Кирова, 31 КО 7 014,75 

16 рп. Суксун, ул. Колхозная, 8 КО 11 569,86 

17 рп. Суксун, ул. Комсомольская, 35 КО 8 626,65 

18 рп. Суксун, ул. Комсомольская, 37 КО 8 716,20 

19 рп. Суксун, ул. Космонавтов, 2 КО 10 769,88 

20 рп. Суксун, ул. Космонавтов, 4 РВИС (ЭЛ) 243 238,57 

21 рп. Суксун, ул. Космонавтов, 4 РВИС (ТЕП) 2 493 565,70 

22 рп. Суксун, ул. Космонавтов, 4 РВИС (ВОД) 281 725,16 

23 рп. Суксун, ул. Космонавтов, 6 КО 6 271,49 

24 рп. Суксун, ул. Космонавтов, 8 КО 6 122,24 

25 рп. Суксун, ул. Космонавтов, 10 КО 6 955,05 

26 рп. Суксун, ул. Космонавтов, 12 КО 6 325,22 

27 рп. Суксун, ул. Космонавтов, 14 КО 6 325,22 

28 рп. Суксун, ул. Космонавтов, 16 КО 13 217,58 

29 рп. Суксун, ул. Космонавтов, 18 КО 12 674,31 

30 рп. Суксун, ул. Космонавтов, 20 КО 12 835,50 



4 

 

  

31 рп. Суксун, ул. Маношина, 34 КО 9 602,75 

32 рп. Суксун, ул. Мичурина, 5 КО 23 871,05 

33 рп. Суксун, ул. Первомайская, 50 КО 19 581,60 

34 рп. Суксун, ул. Плеханова, 13 КО 8 566,95 

35 рп. Суксун, ул. Северная, 16 КО 11 847,47 

36 рп. Суксун, ул. Северная, 18 КО 8 507,25 

37 рп. Суксун, ул. Северная, 19 РВИС (ЭЛ) 262 719,92 

38 рп. Суксун, ул. Северная, 20 КО 8 596,80 

39 рп. Суксун, ул. Северная, 21 КО 14 417,55 

40 рп. Суксун, ул. Северная, 22 КО 11 999,70 

41 рп. Суксун, ул. Северная, 24 КО 13 426,53 

42 рп. Суксун, ул. Северная, 27 КО 14 542,92 

43 рп. Суксун, ул. Северная, 31 КО 11 283,30 

44 рп. Суксун, ул. Северная, 33 КО 16 871,22 

45 рп. Суксун, ул. Северная, 35 КО 13 569,81 

46 рп. Суксун, ул. Северная, 39 КО 12 984,75 

47 рп. Суксун, ул. Строителей, 1 КО 8 635,61 

48 рп. Суксун, ул. Строителей, 3 КО 10 238,55 

49 рп. Суксун, ул. Строителей, 5 КО 8 746,05 

50 рп. Суксун, ул. Строителей, 6 РФа 576 348,42 

51 рп. Суксун, ул. Строителей, 7 КО 8 507,25 

52 рп. Суксун, ул. Строителей, 9 КО 14 745,90 

53 рп. Суксун, ул. Строителей, 11 КО 10 286,31 

54 рп. Суксун, ул. Строителей, 1А КО 9 969,90 

55 с. Сабарка, ул. Победы, 6 РФа 599 117,06 

56 с. Сабарка, ул. Победы, 6А КО 9 432,60 

 

 


